
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXV/510/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie udzielenia z budżetu 
Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2025 roku pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego . 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2023r., poz. 1270) Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXV/510/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 24 stycznia 2024r. 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2025 roku pomocy finansowej dla Powiatu 
Grodziskiego § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Postanawia się udzielić z budżetu Gminy Grodzisk Wlkp. w 2025 roku 
pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Grodziskiego na realizację następujących zadań: 

1) "Remont drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-Grodzisk Wlkp. - etap I" - kwota pomocy 
wyniesie 1.569.515,17zł (słownie: jeden milion pięćset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
piętnaście17/100złotych) 

2) "Remont drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-Grodzisk Wlkp. - na odcinku ul. Kąkolewskiej 
w Grodzisku Wlkp. od drogi wojewódzkiej nr 308 do skrzyżowania z 
ul. Jabłoniową oraz Przebudowa drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-Grodzisk Wlkp." - kwota 
pomocy wyniesie łącznie 994.365,49zł.(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta 
sześćdziesiąt pięć49 /100złotych) z tego na: 

a) dofinansowanie zadania w części dotyczącej remontu drogi powiatowej kwota 411.216,05zł (słownie: 
czterystajedenaścietysięcydwieścieszesnaście05/100zł), 

b) na dofinansowanie zadania w części dotyczącej przebudowy drogi powiatowej kwota 583.149,44zł (słownie: 
pięćsetosiemdziesiąttrzytysiącestoczterdzieścidziewięć44/100złotych)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 178F6348-AACD-4138-B18F-BCE4064316D2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/21/2024 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXV/510/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. w sprawie udzielenia z budżetu 
Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2025 roku pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego . 

Konieczność zmiany postanowień § 1 Uchwały nr LXV/510/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim z dnia 24 stycznia 2024r. dotyczy zmiany kwot dotacji dla poszczególnych zadań objętych 
dofinansowaniem. Podyktowane to jest zmianą kosztów zadań po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego. 

Id: 178F6348-AACD-4138-B18F-BCE4064316D2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


